



# SKIPPERPOSTEN

ORGAN FOR NORSK MOTORSKØYTEKLUBB

September

1982

## M E D L E M S M Ø T E

Vinterens første medlemsmøte går av stabelen  
Tirsdag 28. september 1982

i Meglerstuen på Norsk Sjøfartsmuseum, Bygdøy.

Program:

1. Omvisning på "GJØA"

"Gjøa" er opprinnelig en 70' sildejakt som ble bygget i 1872. Den ble senere forsterket og benyttet av Roald Amundsen ved gjennomseilingen av Nordvestpassasjen 1903-06. Båten ble skjenket til byen San Francisco og ble i mange år oppbevart i Golden Gate Park.

Den er nå restaurert og står som et fint landemerke på odden utenfor Fram-huset.

2. Film om Redningsselskapet.

Redningsselskapet fylte 90 år i fjor.

Vi vil få se en film om selskapets arbeide på sjøen, og arbeidet på land for å skaffe midler til driften.

3. Hyggeprat rundt bordene.

Som vanlig blir det anledning til å kjøpe øl og mineralvann, etc. men ikke kaker.

Medbrakte kaker vil bli møtt med begeistring!

## SKIPPERPOSTEN

Det er ingen enkel sak å lage et medlemsblad. Alle som har vært borte i det ved en eller annen anledning vet at opplegget ser enkelt ut, men å få det gjennomført er ofte værre. - Derfor har vi ikke fått ut bladet vårt så ofte som vi ønsker.

Styrets målsetning er å få bladet ut med nytt nummer minst en gang pr. måned i vinterhalvåret.

Som et forsøk på å løse problemet, forenkler vi bladet til det formatet du nå har i hånden.

Vi tror det da vil bli lettere å skrive, trykke og sende det ut.

Det viktigste med et medlemsblad må vel være å skape kontakt mellom medlemmene. Da må også medlemmene yte sitt. Har du noe på hjertet, ikke bare fortell det til dine venner, men skriv det ned og send det til redaksjonen:

Skipperposten  
Norsk Motorskøyteklubb  
Boks 7175 Homansbyen  
Oslo 3.

Inntil videre er det Bjarne på "Fruen" som sammen med styret har ansvaret for Skipperposten.



## STYREMØTENE

Styret har møte en gang hver måned. Vi har valgt å utvide deltakerantallet, dvs. det er ikke bare de faste styremedlemmene som møter men også varamenn, arrangementskomite, valgkomite osv. På den måten får vi et mer variert syn på sakene. Dessuten får vi flere folk til å dele på de oppgavene som må bearbeides mellom møtene.



Arbeidet i styremøter kan høres kjedelig ut, men er det ikke. Det er en hyggelig atmosfære, ikke minst fordi vi har våre møter i peisestuen til Christian Magnus (Con Amore) og hans alltid blide og hyggelige fru Gro som disker opp med kaffe og kaker.

Et relativt fast opplegg for møtene er:

- Behandling av søknader om medlemskap.
- Opplegg for møter og samlinger
- Innkomne brev o.l.
- Andre aktuelle saker.

Skipperposten skal prøve å informere sine lesere om styrets arbeide, ved å lage kortfattede referater fra møtene.

### Styremøtet 24. august.

En vesentlig del av møtet gikk med til forberedelsene til Veteranbåttreffet på Sjøfartsmusset 28. august. Skøyteklubben var med både som deltaker og som medarrangør. Vi hadde også egen stand for klubben.

Det ble forberedt høstsamling og program for neste medlemsmøte. Videre ble det satt opp møtedatoer for resten av året.

Medlemmer som ikke har betalt kontingent for 1981 ble vedtatt strøket av medlemslisten, og det sendes en påminnelse til de som ikke har betalt for 1982.

Neste styremøte blir 14. september.

## MEDLEMSMØTER

Styret har satt opp et møteprogram for tiden fremover, og skal gjøre sitt beste for å overholde det.

Derfor - hold av følgende dager/kvelder:

Lørdag	18. sept.	høstsamling.
Tirsdag	28. sept.	medlemsmøte
Tirsdag	26. okt.	medlemsmøte
Tirsdag	23. nov.	medlemsmøte
Lørdag	22. jan.	årsfest
Tirsdag	15. febr.	generalforsamling
Tirsdag	15. mars	medlemsmøte
Tirsdag	26. april	medlemsmøte
Tirsdag	31. mai	medlemsmøte
Lørdag	4. juni	bryggefest
Lørdag	18. juni	vårsamling
Onsdag	20. juli	sommersamling

Rett til forandringer forbeholdes!

I alle fall får du innbydelse i god tid før hvert enkelt møte.

## KJØP OG SALG

Skipperposten trykker gjerne små-annonser om kjøp og salg, både av små og store ting.

Men vi vil helst ha det skriftlig, så send inn!



Redaksjonen avsluttet 13. september 1982.